Det. Nr. 146/2023

.;,"Dﬁr
0“0@1810

< &
- &
Ay l )

&
M -N w
W . N

& v
S

a
Ty Norav®

Ispettorato Territoriale del Lavora di PADGVA

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione
e la semplificazione dell’attivitd ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale & stata istituita IAgenzia denominata Ispettorato
Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale é stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale
del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante
I'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'lspettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attivita negoziale
dell’Agenzia;

VISTO il D.D. n. 29 del 20.01.2023 con il quale I'incarico di dirigente dell'lspettorato Territoriale di PADOVA e
stato conferito alla dott.ssa Rosanna Giaretta;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sullordinamento del lovoro offe
dipendenze delle armministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bifancio dell'lspettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA per
I'esercizio finanziario 2023;

VISTA la Nota di spesa n. 140207 del 23.02.2023 di 23,52 eurd a favore del Comune di Roma;

RILEVATO che il pagamento della somma é%ﬁ@ttimmente dovuto quale corrispettivo del rimborso spese per
il servizio di notifica ( febbraio 2023) effettuato a richiesta del’ Amministrazione;

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002 del bilancio
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di eura
23,52 in favore del Comune di Roma.

Padova, 28.06.2023

=53

L L DIRIGENTE
$53 sana GIARETTA

i ‘Y
RS A~
iy o

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORQ DI PADOVA
PASS. DE GASPERIL, 3 CAP 35131 PADOVA




g:: && q%% " - '@vv': ;Y ?,; iﬁﬁ E@Eﬁ
0 @ “:A‘t'? NF ".:..—,"?T a C%‘%F‘ welt )’*‘%{ﬁ i i Jg:» %Fgﬂé’}
: o s & /{fi’ %*535
SPETTURATE TERRITBRIALE BEL LAVORD | r
SESE T RAR @‘Jﬁ PSP
$.G. - U.0. CASA COMUNALE-ALBO . T Bt /f 6{6 i
- PRETORIO-MESSI NOTIFIGATOR! ‘ " : N
S.G.-.Ufflclo Pretocalio a ; EJEE& 2@&% ﬁgi@ Eﬁ’wm

Prot, $C/2023/0140207 e Roma, Il 23/02/2023

| LARRIVE

del 23/02/2023 .. - . A
T
5C20230140207 . TERRITORIALE DEL

LAVORO

laﬁ’getto: Diritti di notificazione - Restituzione atti

Si restituiscono, in allegato, gli atti di cui al seguente elenco.

In ottemperanza alle disposizioni contenute nel D.M. 3 Ottobre 2006 pubblicato nella

G.U.n.254 del 31 Ottobre 2006 , con la presente si richiede il versamento delle somme

spettanti per le no’gaflche effettuate nel territorio del Comune di Roma e che ammontano a € 23.52

Si prega di citare nella causaie del pagamento il seguente repertorio 2023/4335.

Si chiede di inviare copia di avvenuto pagamento all'indirizzo P.E.C.
protocollo.meésicentra!i@pec.comu_ne.roma.iti '

Il pagamento dovra essere effettuato, /entro e non oltre la fine del semestre successivo alla data
della presente, tramite versamerito sul conto corrente bancario Tesoreria Provinciale deilo Stato -
Banca d'ltalia - Ente: 0063178. Cod. IBAN: IT39X0100003245348300063178 intestato 8’ Roma’
Capitale - Segretariato Generale - Ufficia Messt - Vla Petroselli, 45 - 00186 Roma

Il Dirgttore

Luisa Massimiani
(Firma sostituita dallindicazione a stampa del
soggetto responsabile - Art. 3 D, Lgs-39/1893)

Corrispettivo per ogni atto:

- NOTIFICATO - ART. 143 (Euro 5.88)

VERBALE NR ‘PRO0000/2022.542-01 DEL 16/11/2022 PROT. 35342 DEL 17/11/2022
ERVENUTO CON PEC, 50:’20231’451 15

Rep:2023/4566 s RO | ART. 143 DEL 23(02/2023.
‘ - P
i Arasm { et
(/\% Prof D AL ot
{ .
U LY
2300202023 Via Petrosslii, 45 - 00186 Roma 117

Tel, +39 0867104689 P.E.C. protocollo messicentrali@pec.comune.roma,it
www.cormune.roma.it



